PORTARIA N.º 102/2014 - REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 20 do
Estatuto, o Inciso VIII do Artigo 11 do Regimento
Geral e a Lei 18.137 de 4 de julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear MÔNICA HEREK, RG. 5.031.264-0/PR, para o Cargo
de Pró-Reitora de Planejamento da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, símbolo DA-1.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Paraná, UNESPAR.

Paranavaí, 15 de julho de 2014.

Antonio Carlos Aleixo

REITOR